planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução 
interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e a 
distribuição de ações publicitárias da CONTRATANTE junto a 
públicos de interesse.
5. Vigência: Início em 22/12/2020 e término em 22/12/2021.
6. Valor: R$ 26.666.666,67 (vinte e seis milhões, seiscentos e 
sessenta e seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais, sessenta e 
sete centavos).
7. Partes: Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DE 
COMUNICAÇÃO, CNPJ nº 32.785.209/0001-02; Contratada: 
LOGOS PROPAGANDA LTDA., CNPJ nº 37.269.412/0001-31.
8. Dotação Orçamentária: 2020.1201.04.131.1013.3019.03.100.90 /

[...]

planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução 
interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e a 
distribuição de ações publicitárias da CONTRATANTE junto a 
públicos de interesse.
5. Vigência: Início em 22/12/2020 e término em 22/12/2021.
6. Valor: R$ 26.666.666,66 (vinte e seis milhões, seiscentos e 
sessenta e seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais, sessenta e 
seis centavos).
7. Partes: Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DE 
COMUNICAÇÃO, CNPJ nº 32.785.209/0001-02; Contratada: 
AGÊNCIA MULTIFACE DE PROPAGANDA LTDA., CNPJ nº 
37.363.371/0001-48.
8. Dotação Orçamentária: 2020.1201.04.131.1013.3019.03.100.90 /

[...]

da Família e dos Direitos Humanos, ARP 002/2020; 3.IDENTIFI-
CAÇÃO DO TERMO: Contrato nº 21/2020; 4.OBJETO: Prestação 
de Serviços de Assistência Técnica e Garantia de Computadores; 
5.VALOR: Os equipamentos que receberão os serviços, objeto 
deste contrato, somam R$ 682.125,00 (seiscentos e oitenta e dois 
mil cento e vinte e cinco reais); 6.PARTES: AGRODEFESA CNPJ: 
06.064.227/0001-87, como Contratante e Empresa NORTHWARE 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 03.619.767/0005-
15, como Contratada; 7.VIGÊNCIA: 36 (trinta e seis) meses; 
8.DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 2020.32.61.20.609.1035.2121.04,

[...]

LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n.º 15/2020-GELIC. OBJETO: 
SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO 
DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E 
REALIZAÇÃO DE ESTUDOS ESPECIAIS, DA RODOVIA GO-336, 
TRECHO: CRIXÁS / NOVA CRIXÁS, NESTE ESTADO. VALOR: 
R$ 479.698,93 (quatrocentos e setenta e nove mil, seiscentos 
e noventa e oito reais e noventa e três centavos). DOTAÇÃO: 
2020.3163.26.782.1041.2141.04 - elemento de despesa nº. 
4.4.90.39.78 (fonte 100), tendo sido empenhado R$ 144.403,60 
(cento e quarenta e quatro mil, quatrocentos e três reais e sessenta 
centavos), conforme Nota de Empenho n.º 00020, de 18/12/2020, 
ficando o valor restante a ser empenhado oportunamente. PRAZO 
DE EXECUÇÃO: 04 (QUATRO) meses, contados a partir da data de 
emissão da Ordem de Serviços. PRAZO DE VIGÊNCIA: